|
| L.J
J_
o

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
GRAD NOVA GRADISKA
Upravni odjel za komunalne djelatnosti
Klasa: 310-01/22-01/02
Urbroj: 2178/15-05/1/-22-3
Nova Gradiska,04.05.2022.
GRADONACELNIKU
GRADA NOVA GRADISKA

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju jamstva

Tvrtka Industrijski park Nova Gradiska d.o.o., za razvoj i ulaganja, trgovadko je
druStvo u 100% vlasniStvu Grada Nove Gradiske osnovano s ciljem poticanja razvoja
gospodarstva i ulaganja, ukljucujuéi i iniciranje osnivanja novih tvrtki, a trenutno je partner na
projektu Centar kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova Gradiska koji se provodi
temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz
Europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju od 2014-2020.
KK.01.2.2.03.0011.0d 04.05.2020. gdje vrijednost dijela projekta koji provodi iznosi
6.268.483,43 kn.

Ista se dana 05.04.2022. obratila Gradu Nova Gradiska sa zahtjevom za davanje
jamstva kreditoru Zagrebatkoj banci d.d., kao instrument osiguranja urednog povrata
kredita, a koji sluZi za financiranje vlastitog u¢e$¢a u navedenom projektu.

Radi se o dugoro¢nom kunskom kreditu u iznosu 2.700.000,00 kn, iskoristivom do
31.12.2024., kamatna stopa 1,50% godiSnje, fiksna, s rokom otplate 10 godina, a sve
temeljem Indikativne ponude koja se dostavlja u privitku.

U postupku odabira banke tvrtka Industrijski park d.o.o. pribavila je tri ponude, i to
ponude KentBank d.d. i Hrvatske banke za obnovu i razvoj koje nisu prihvaéene, te
Zagrebacke banke d.d. temeljem koje je i podnesen zahtjev za davanje jamstava. ( sve ponude
se nalaze u prilozima).

S obzirom da su za realizaciju kredita kreditoru potrebni odredeni instrumenti
osiguranja poput davanja jamstva od strane Grada, a uvazavajuéi zakonsku proceduru te
statutarne obveze, prije potpisivanja ugovora izmedu tvrtke Industrijski park Nova Gradiska
d.o.0. i Zagrebatke banke d.d., odnosno davanja jamstva od strane Grada, potrebna je
suglasnost Gradskog vijea Grada Nove GradiSke i suglasnost Ministarstva financija RH,
sukladno odredbi ¢lanka 90 i 91. Stavka 2. Zakona o proralunu (N.N. 87/0/,136/12 i 15/15) i
¢lanka 34. Statuta Grada Nova .

U svezi izrecenog predlaze se Gradonacelniku Grada Nove Gradiske ZakljuGkom
utvrditi Prijedlog odluke o davanju jamstva te uputiti isti Gradskom vijeéu na donoSenje.

Sigurnjak, dl%l.ing geod.




Industrijski park Nova GradiSka d.o.o.
[l Industrijski odvojak 2
35400 Nova Gradiska
OIB: 58802471410
Nova Gradiska 05.04.2022.g.
Republika Hrvatska
Brodsko posavska Zupanija
Grad Nova Gradiska
Gradonacelnik

ZAHTJEV ZA DAVANJE SUGLASNOSTI ZA ZADUZIVANJE | IZDAVANJE
JAMSTVA ZA UREDAN POVRAT KREDITA U IZNOSU 2,7 MILIJUNA KUNA
UVECANO ZA KAMATE, NAKNADE | TROSKOVE

Postovani,

Tvrtka Industrijski park Nova Gradiska d.o.0. je trgovacko drustvo u 100% vlasniStvu
Grada Nove Gradi$ke osnovano s ciliem poticanja razvoja gospodarstva i ulaganja; i
projektni je partner na projektu Centar kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova
GradiSka KK.01.2.2.03.0011 u skladu s definiranim ciljevima, u okviru utvrdenog

vremenskog okvira i proracuna.

Ovim putem podnosimo Zahtjev za dobivanje suglasnosti za zaduZivanje i davanje
jamstva za uredan povrat kredita tvrtke Industrijski park Nova GradiSka d.o.o. u iznosu

od 2,7 milijuna kuna uveéano za kamate, naknade i troSkove.

Osnovni cilj je poticanje malog i srednjeg poduzetnidtva, a jedna od aktivnosti kojom
se taj cilj pokusava ostvariti je izdavanje jamstava putem kojih se omogucava laksa

realizacija za najkvalitetnije projekte.

U ostvarivanju tog cilja treba biti selektivan, odnosno davanje jamstva usmijeriti
uglavnom na one oblike poslovnih aktivnosti koje su od posebnog znacaja za razvoj
gospodarstva u cjelini. To su prvenstveno proizvodne djelatnosti, odnosno one koje
stvaraju novu vrijednost. Jamstvo je instrument osiguranja povrata kredita za
dugoroéne (investicijske) kredite. Visinu jamstva prema kreditoru, Grad definira u
okviru svojeg cjelokupnog jamstvenog potencijala temeljem posebnog sporazuma

zaklju¢enog s kreditorom.



PredlaZe se Gradonacelniku da donese Suglasnost za zaduzivanje tvrtke Industrijski
park Nova GradiSka d.o.o. iizdavanje jamstva za uredan povrat kredita tvrtke u iznosu
2,7 milijuna kuna, uveéano za kamate, naknade i troSkove, te ostvari sve preduvjete
gradskom vijeéu Grada Nove Gradi§ke za donoSenje Odluke o davanju jamstva za

uredan povrat kredita.
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Hrvatska banka za obnovu i razvitak

SEKTOR KREDITIRANJA

DIREKCIJA ZA POSLOVANIE S BANKAMA,
FINANCIJSKIM INSTITUCUJAMA [ JEDINICAMA

LOKALNE SAMOUPRAVE

INDIKATIVNA PONUDA

Ova ponuda je sastavijena temeljem HBOR-u predocene planirane strukture (ransakeije. Ponuda je
iskljucivo indikativae prirode | kao takva ne predsiavija obvezu Hrvatske banke za obnovu i razvitak,
Strossmayerov trg 9, Zagreb (u daljnjem tekstu: HBOR), kao ni konacnu ponudu za ulazak u bilo kakvu
transakeifu. HBOR zadriava pravo na dopunu ili promjenu ponude. Pravo na kredit ne postoji, ve¢ HBOR o
svakom zahtjevu donosi posebnu odluku te konacna odluka koju donose nadleina tijela odlucivanja HBOR-a
ovisi o provedenim analizama pojedinog projekia.

Potencijalni korisnik kredita:

Nova Gradiska, O1B: 58802471410

Industrijski pbrk Nova Gradiska d.o.o., 11 Industrijski odvojak 2, 35 400

Projekt: ‘

Centar kompetencija za napredno ingenjerstvo Nova Gradiska
/2

Kreditor:

Hrvatska banka za obnovu i razvitak (,, HBOR®) - izravno kreditiranje |
putem programa kreditiranja Investicije javnog sektora

[znos kredita:

2.700.000,00 kot bez PDV-om

Namjena kredita:

Financiranje ulaganja u projekt Centar kompelencija za Hapredno
infenjerstvo Nova Gradiska

Valuta kredita:

kunski kredit ili w kunama uz valutnu klauzuly vezanu za EUR

Krajnji rok koriStenja kredita:

do 31.12.2024. gudine

()tplatﬁ kredita:

10 gOdina bez poceka

Rok i nagin otplate kredita:

i 120 jednakih uzastopnih mjesecnih rata koje dospijevaju zadnjeg dana

u mjesecu (1. rata dospijeva 31.1.2025. godine)

Kamatna stopa:

1,75% godisnje, fiksna u skladu s Programom kreditiranja (sredite
drustva je u Novoj Gradisci koja spada w IV. skupinu ispodprosjecno
rangiranih JLPRS-ova)

! Interkalarna kamata

U razdoblju koristenja kredita na iskoristeni iznos kredita obracunavat
ée se kamata po metodi i u visini redovie. Kamate se obracunavaju i
naplacuju kvartalno.

Zatezna kamata:

U skladu s vazecom Odlukom o  kamatnim  stopama  HBOR-a, |
promjenjiva '

Stroscrnaverov g 9, 10060 Zarab, Hivaiska, tel 01745 91 /68, fax: 01/ 4597 7227, telew: 21149 HBOR R, SWALET HIKBORR2K




Naknada za obradu kredita:

0,5% jednokratno, prije prvog koristenja

Naknada za rezervaciju sredstava:

Ne naplaluje se

Prijevremena otplata kredita:

Sukladno programu kreditiranja.

Naknada za prijevremenu otplatu
kredita:

1% od svole prijevremeno otplacéene glavnice.

Standardni  instrumenti  osiguranja  za ovy  Vrsiu

ukljucujuci, ali ne ogranicavajuci se na:

o Mjenice Korisnika kredita;

o Zaduznica Korisnika kredita.

o Jamstvo Grada Nova Gradiska na odobreni iznos kvedita, uveéano
za kamate, naknade i ostale troskove

Instrumenti osiguranja kredita: financiranja,

Standardni preduvjeti za ovakvu vrstu financiranja $to, medu ostalim,

ukljucuje:

o Dostavu sveukupne projekine dokumentacije u skladu sa zahtjevima |
Kreditodavatelja;

o  Dostavu svih dozvola, suglasnosti i rjeSenja potrebnih za gradnju;

o Dostavu instrumenata osiguranja;

o Placanje svih naknada Kreditodavatelju;

o Zahtjev za poviacenje kredita dostavijen s
dokumentacijom,

o Dostavu Suglasnosti Grada Nova Gradiska za zaduZenje drustva
Centar kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova Gradiska d.o.o.
kod HBOR-a.

Preduvjéﬁ koriStenja kredita il
odobrenja:

odgovaraju¢om

Ova indikativna ponuda je povjerljive prirode i ne smije se koristiti u bilo koju drugu svrhu osim tijekom
pregovora s HBOR-om. Primatelj ove indikativne ponude u polpunosti preuzima odgovornost za cuvanje njezine
povjerljivosti.

Ova ponuda vrijedi 90 dana od datuma izdavanja.

Zagreb, 8.4.2022. godine

Hrvatska banka za obrnovu i razvilak

{
\

Senka Jurkovié Mario Perié
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INDUSTRISKI PARK NOVA GRADISKA D.O.O.
I INDUSTRIISKI ODVOIAK 2
35400 NOVA GRADISKA
01B: 58802471410
Nova Gradiska, 29.04.2022.
Postovani,

Nastavno na Va$ upit, u nastavku su navedeni uvjeti indikativne ponude koje smo Vam u mogucnosti ponuditi u
svrhu financiranja:

Vrsta financiranja:
lznos:

Rok otplate:
Kamatna stopa:

Krajnji rok dospije¢a:
Naknada za odobrenje i koristenje:

Naknada za neiskoristena sredstva:

Naknada za prijevremeno zatvaranje:

Instrumenti osiguranja:

Ostale odredbe:

DUGOROCN! INVESTICISKI KREDIT

2,7 MHRK

120 mjeseci

3M EURIBOR za EUR + 2,70 pp min. 2,70% godisnje,
promjenjiva , e

Rok koriStenja: 31.12.2024., rok povrata: 31.12.2034.
0,30% jednokratno, minimalno 1.500,00 HRK

3,00 % u slutaju zatvaranja kreditom druge banke

- zaduZnica tvrtke INDUSTRESK! PARK NOVA GRADISKA
d.o.o.
- jamstvo grada Nova Gradidka

zalog na zk.ul. 622, k.o. Prvéa, ké.br. 869/2 (zalog 3.
reda)

Obveza obavijanja platnog prometa u visini 80%
ukupnog godisnjeg platnog prometa iz redovnog
poslovanja (iskljuceni ve¢ odobreni EU PROJEKTI)

tspunjava Klijent (INDUSTRISKI PARK NOVA GRADISKA d.0.0.):
Suglasan sam s gore ponudenim uvjetima te iste potvrdujem i u potpunosti prihvadam.
Na ovu Ponudu primjenjuju se Opéi uvjeti poslovanja KentBank d.d. u kreditnom i depozitnom poslovanju s

poslovnim subjektima te Odiuka o naknadama u poslovanju s posiovnim subjektima, sa svim izmjenama i

dopunama donesenim nakon potpisa ove Ponude.
Opdi uvjeti i ostali akti poslovanja, dostupni su Klijentu na internetskim stranicama Banke.

u I e
(mjesto) {datum) S S
(Potpis i pecat ovlastene osobe)

KENTBANK D.D. | Gunduliceva 1, 10000 Zagreb, Hrvatska ! 5UD UPISA U REGISTAR Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080129579
MB 1263086 [ 018 73656725926 | 1BAN HRE741240031011111116  SWIFT KENBHR22 | TEMELJINE KAPITAL BANKE 352.522,200,00 kn upladenu
cijelosti | UKUPAN BROJ1ZDANIH DIONICA G2.769 | NOMINALNE VRIJEDROST 3.800,00 kn svaka | UPRAVA BANKE Hasan Ecesoy (predsjednik},
Damir Brki¢ {¢clan), Aleksandra Cvetkovié {¢lanico) | PREDISEDNIK NADZORNOG ODBORA Kehmet Sanmez



Ova ponuda je indikativnog karaktera obzirom da podiijeze konacnoj odluci nadlenog tijela Banke.
Za sva eventuaina pitanja, slobodno nas kontaktirajte na broj telefona +385 99 397 2902 Tomislav Grasar, +385 99
317 4608 Gabrijela Majetié.

Srdacan pozdrav,

Darija Troseljac EE. Gordana Pribanic
Osobni bankar QKENTBANK d.d. Direktor poslovnice
002.6
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KENTBANK D.D. | Gunduliceva 1, 10000 Zagreb, Hrvatska | SUD UPISA U REGISTAR Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080129579
MB 1263986 | 018 73656725926 | IBAN HRS741240031011111116 | SWIFT KENBHR22 | TEMELINI KAPITAL BANKE 352.522,200,00 kn uplacenu
cijelosti | UKUPAN BROJ 1ZDANIH DIONICA 92.769 | NOMINALNE VRIJEDNOSTI 3.800,00 kn svaka | uPRAVA BANKE Hasan Ecesoy (predsjednik),
Damir Brkic (¢lan), Aleksandra Cvetkovié (¢lanica) | PREDISEDNIK NADZORNOG ODBORA Mehmet Sénmez




CONFIDENTIAL

¢# Tagrebacka banka

UniCredit Group
Indikativna ponuda uvjeta dugoroénog kunskog kredita
Korisnik kredita: Industrijski park Nova Gradiska d.o.o.
Vrsta kredita: Dugoro&ni kunski kredit
lznos i valuta kredita: 2.700.000,00 HRK
. o financiranje ulaganja u projekt Centar kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova
Namjena kredita: Gradiska (CEKOM NI NG)
Nadin i rok kori§tenja kredita: Sukcesivno, najkasnije do 31.12.2024.
Sukcesivno, u jednakim mjesenim ratama, 10 godina od isteka Roka koritenja
Nacin i rok otplate kredita: Prva rata dospijeva 31.01.2025. Posljednja rata 31.12.2034.
Redovna kamatna stopa: 1,60%, godinje, fiksna
Kamatno razdobije je kalendarski kvartal, osim prvog kamatnog razdoblja koje
Kamatno razdoblje: poginje na dan prvog koritenja Kredita i traje do kraja kvartala, i posijednjeg
kamatnog razdoblja koje zavrSava na datum konatnog dospijeca Kredita.
Kamata se obratunava primjenom proporcionaine metode obratuna kamate i
Obradun i plaéanje kamata: kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. dan po
isteku kamatnog razdoblia.
Zatezna kamata: U visini stope vaZe€e zakonske zatezne kamate.
Naknada za obradu zahijeva: Bez naknade
Naknada . za rezervaciju Bez naknade
sredstava:
Naknada =za prijevremenu Bez naknade
otplatu kredita:
JavnobiljeZnitke troSkove i ostale troSkove vezane uz instrumente osiguranja,
Troskovi. porezi i ostali odbici: kao i sve ostale tro§kove snosi Korisnik kredita.
P " | Sva plaéanja trebaju biti izvr§ena u punom iznosu, bez umanjenja za postojeée i
buduée poreze, akontaciie ili sliéne odbitke.
« ZaduZnica Korisnika kredita na iznos kredita, uvedano za ugovorene kamate,
. . . naknade i ostale tro3kove,
Instrumenti . osiguranja » Jamstvo Grada Nova Gradi$ka u iznosu od 2.700.000,00 HRK , s rokom vaZenja
povrata kredita: . - - <t ok "
koji je najmanje 15 dana duzi od Datuma konatnog dospijeca Kredita prema
tekstu koji je pribvatijiv Banci.

Ostali uvjeti: Sukiadno odluci nadleznih tijela Banke i UC Grupe.

Ova ponuda je neobvezujuée i indikativne prirode te kao takva ne predstavlja konaénu ponudu Zagrebacke banke d.d. (,Banka“)
za ulazak u bilo kakvu transakciju. Banka je ovlaStena u svakom trenutku dopuniti, izmijeniti ili opozvati ovu indikativhu ponudu.
Davanje kredita pod uvjetima iz ove indikativne ponude uvjetovano je internim odobrenjem nadleZnih tijela Banke,
zadovoljavajuéim dubinskim pregledom dokumentacije koju zatraZzi Banka, sklapanjem ugovora o kreditu i eventualnim
pribavljanjem druge dokumentacije, u obliku i sa sadrzajem prihvatijivim Banci, te ispunjenjem svih ugovorenih uvjeta za koristenje
kredita.

Ova indikativna ponuda je povjerijiva te se ne smije koristiti u bilo koju drugu svrhu osim u svrhu pregovora s Bankom u vezi s
predmetom ove ponude. Primatelj ove indikativne ponude je obvezan &uvati njenu povjerijivost. Indikativha ponuda i uvjeti iz ove
ponude smiju se predoéiti samo (i) zakonskim zastupnicima i radnicima primatelja ponude koji s obzirom na prirodu svog posla
trebaju biti upoznati s ovim ponudom ili nekim njezinom dijelom (ii) pravnim, poreznim, financijskim i drugim profesionainim
savjetnicima koje je primatelj ponude angazirao u vezi s predmetom ove ponude i koji su zakonski obvezni ¢uvati ovu ponudu kao
poslovnu tajnu ili su se ugovorno obvezali Suvati njenu povjerljivost.

Potpis u znak prihvata ponude: Mjesto i datum:




CONFIDENTIAL

¢» Tagrebacka banka

UniCredit Group

Korporativna prodajna mreza

Centar srednjih poduzeéa i municipala Istoéna Hrvatska
Stiepana PI. Horvata 23, Slavonski Brod

Industrijski park Nova Gradi$ka d.o.o.

Nova Gradiska

Il Industrijski odvojak 2

g. Mladen Mikol&evi¢, ¢lan uprave

Slavonski Brod, 23.02.2022.

Predmet: Indikativna ponuda dugoro¢nog financiranja

Postovani,

Na temelju iskazanog interesa s Vage strane zadovoljstvo nam je ponuditi dugoro&ni kunski kredit u iznosu
2.700.000,00 HRK za financiranje ulaganja u projekt Centar kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova
Gradiska (CEKOM NI NG)

Ponudeni uvjeti su indikativne prirode i Banka zadrzava pravo na dopunu ili promjenu ponudenih uvjeta.
Odobrenje kredita uvjetovano je internim odobrenjem relevantnih tijela Banke, zadovoljavajuéim pregledom
dokumentacije, te potpisivanjem kreditne dokumentacije uz ispunjenje svih relevantnih preduvjeta.

Nadamo se da Vam je indikativna ponuda prihvatljiva, te stojimo na raspolaganju za sva dodatna
pojasnjenja i informacije, kao i eventualne prijedloge i komentare s Va$e strane.

Indikativha ponuda vrijedi 14 dana od dana ponude.

S postovanjem,

MarijaBarageyic
Starija pomoéniica voditelja poslovnog odnosa

Voditelj poslovnog odnosa
lvan Sekuli¢
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EXTERNAL-CONFIDENTIAL

Zagrebhacka banka d.d.
04.04.2022
Trg bana Josipa Jelagi¢a 10
10000 Zagreb
tel:
Efektivna kamatna stopa: 1,51%
Postotna godi$nja stopa: 1,51%
Valuta: KN Otplatni obrok: 22.500,00
Iznos kredita u KN: 2.700.000,00 Nominalna kamatna stopa: 1,50 % fiksna
Raz. Daty'm Isplata Druge Otplatni Otplatna Uplata Druge Stanje Opis
dospijeta kredita isplate obrok kvota kamata uplate kredita
0 | 3006.2022, 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 isplata 1. trane
1 | 01.07.2022, 0,00 0,00 28,77 0,00 28,77 0,00] 700.000,00 kamata
2 | 30.09.2022. 700.000,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 1.400.000,00 isplata 2. trange
3 | 01.10.2022. 0,00 0,00 2.675,34 0,00 2.675,34 0,00} 1.400.000,00 kamata
4 | 31.12.2022, 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 isplata 3. trande
5 | 01.01.2023. 0,00 0,00 5.321,92 0,00 5.321,92 0,00| 2.100.000,00 kamata
6 | 31.03.2023. 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 2.700.000,00 isplata 4. tran3e
7 | 01.04.2023. 0,00 0,00 7.791,78 0,00 7.791,78 0,00} 2.700.000,00 kamata
8 | 01.07.2023. 0,00 0,00 10.097,26 0,00f 10.097,26 0,00{ 2.700.000,00 kamata
g | 01.10.2023. 0,00 0,00 10.208,22 0,00] 10.208,22 0,00} 2.700.000,00 kamata
10 | 01.01.2024. 0,00 0,00 10.208,22 0,00] 10.208,22 0,00} 2.700.000,00 kamata
11 | 01.04.2024. 0,00 0,00 10.069,67 0,00f 10.069,67 0,00} 2.700.000,00 kamata
12 | 01.07.2024. 0,00 0,00 10.089,67 0,00f 10.089,67 0,00} 2.700.000,00 kamata
13 | 01.10.2024. 0,00 0,00 10.180,33 0,00 10.180,33 0,00{ 2.700.000,00 kamata
14 | 01.01.2025. 0,00 0,00 10.180,33 0,00 10.180,33 0,00{ 2.700.000,00 kamata
15 | 31.01.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 2.677.500,00 1.rata
16 | 28.02.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22,500,00 0,00 0,00{ 2.655.000,00 2.rata
17 | 31.03.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 2.632.500,00 3.rata
18 | 01.04.2025. 0,00 0,00 9.900,31 0,00 9.900,31 0,00 2.632.500,00 kamata
19 | 30.04.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 2.610.000,00 4.rata
20 | 31.05.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 2.587.500,00 S.rata
21 | 30.06.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 2.565.000,00 é.rata
22 | 01.07.2025, 0,00 0,00 9.757,91 0,00 9.757,91 0,00{ 2.565.000,00 kamata
23 | 31.07.2025, 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00] 2.542.500,00 7.rata
24 | 31.08.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00] 2.520.000,00 8.rata
25 | 30.09.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 2.497.500,00 9rata
26 | 01.10.2025, 0,00 0,00 9.610,90 0,00 9.610,90 0,00} 2.497.500,00 kamata
27 | 31.10.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 2.475.000,00 10.rata
28 | 30.11.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 2.452,500,00 11.rata
29 | 31.12.2025. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 2.430.000,00 12.rata
30 | 01.01.2028. 0,00 0,00 9.354,76 0,00 9.354,76 0,00| 2.430.000,00 kamata
31| 31.01.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 6,00 0,00 2.407.500,00 13.rata
32 | 28.02.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.385.000,00 14.rata
33 | 31.03.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.362.500,00 15.rata
34 | 01.04.2026. 0,00 0,00 8.901,67 0,00 8.901,67 0,00} 2.362.500,00 kamata
35 | 30.04.20286. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.340.000,00 16.rata
36 | 31.05.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.317.500,00 17.rata
37 | 30.06.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 2.295.000,00 18.rata
38 | 01.07.2026. 0,00 0,00 8.748,19 0,00 8.748,19 0,00| 2.295.000,00 kamata
39 | 31.07.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.272.500,00 19.rata
40 | 31.08.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.250.000,00 20.rata
41| 30.09.2026. 0,00 0,00 22,500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.227.500,00 21.rata
42 | 01.10.2026. 0,00 0,00 8.590,06 0,00 8.590,06 0,00| 2.227.500,00 kamata
43 | 31.10.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.205.000,00 22 rata
44 | 30.11.2026. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.182.500,00 23.rata
45 | 31.12.20286. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.160.000,00 24.rata
46 | 01.01.2027. 0,00 0,00 8.333,94 0,00 8.333,94 0,00| 2.160.000,00 kamata
47 | 31.01.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.137.500,00 25.rata
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48 28.02.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 2.115.000,00 26.rata
49 | 31.03.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.092.500,00 27.rata
50 | 01.04.2027. 0,00 0,00 7.903,04 0,00 7.903,04 0,00| 2.092.500,00 kamata
51 | 30.04.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.070.000,00 28.rata
52 | 31.05.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.047.500,00 29 rata
53 | 30.06.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 2.025.000,00 30.rata
54 | 01.07.2027. 0,00 0,00 7.738,46 0,00 7.738,46 0,00| 2.025.000,00 kamata
55 31.07.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 2.002.500,00 31.rata
56 31.08.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.980.000,00 32.rata
57 30.09.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.957.500,00 33.rata
58 | 01.10.2027. 0,00 0,00 7.569,26 0,00 7.569,26 0,00( 1.957.500,00 kamata
59 31.10.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00] 1.935.000,00 34 rata
60 30.11.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.912.500,00 35.rata
61 31.12.2027. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.890.000,00 36.rata
62 | 01.01.2028. 0,00 0,00 7.313,12 0,00 7.313,12 0,00} 1.890.000,00 kamata
63 | 31.01.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.867.500,00 37.rata
64 | 29.02.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.845.000,00 38.rata
65 31.03.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.822.500,00 39.rata
66 | 01.04.2028. 0,00 0,00 6.962,09 0,00 6.962,09 0,00| 1.822.500,00 kamata
67 | 30.04.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.800.000,00 40.rata
68 | 31.05.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.777.500,00 41.rata
69 | 30.06.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.755.000,00 42 rata
70 | 01.07.2028. 0,00 0,00 6.710,36 0,00 6.710,36 0,00| 1.755.000,00 kamata
71 31.07.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.732.500,00 43 rata
72 31.08.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.710.000,00 44 rata
73 | 30.09.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.687.500,00 45rata
74 | 01.10.2028. 0,00 0,00 6.530,54 0,00 6.530,54 0,00( 1.687.500,00 kamata
75 | 31.10.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.665.000,00 46.rata
76 | 30.11.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.642.500,00 47.rata
77 | 31.12.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.620.000,00 48.rata
78 | 01.01.2029. 0,00 0,00 6.275,10 0,00 6.275,10 0,00| 1.620.000,00 kamata
79 | 31.01.2028. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.597.500,00 49.rata
80 | 28.02.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.575.000,00 50.rata
81 | 31.03.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.552.500,00 51.rata
82 01.04.2029. 0,00 0,00 5.905,79 0,00 5.905,79 0,00] 1.552.500,00 kamata
83 | 30.04.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.530.000,00 52.rata
84 | 31.05.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.507.500,00 53.rata
85 | 30.06.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.485.000,00 54.rata
86 | 01.07.2029. 0,00 0,00 5.719,01 0,00 5.719,01 0,00| 1.485.000,00 kamata
87 | 31.07.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.462.500,00 55.rata
88 | 31.08.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 1.440.000,00 56.rata
89 30.09.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.417.500,00 57.rata
90 | 01.10.2029. 0,00 0,00 5.527,59 0,00 5.527,59 0,00| 1.417.500,00 kamata
91 | 31.10.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.395.000,00 58.rata
92 | 30.11.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.372.500,00 59.rata
93 | 31.12.2029. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 1.350.000,00 60.rata
94 | 01.01.2030. 0,00 0,00 5.271,47 0,00 5.271,47 0,00| 1.350.000,00 kamata
95 | 31.01.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00/ 1.327.500,00 61.rata
96 | 28.02.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.305.000,00 62.rata
97 | 31.03.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.282.500,00 63.rata
98 | 01.04.2030. 0,00 0,00 4.907,15 0,00 4.907,15 0,00| 1.282.500,00 kamata
99 | 30.04.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.260.000,00 64.rata
100| 31.05.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.237.500,00 65.rata
101| 30.06.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.215.000,00 66.rata
102| 01.07.2030. 0,00 0,00 4.709,28 0,00 4.709,28 0,00( 1.215.000,00 kamata
103| 31.07.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.192.500,00 67.rata
104 | 31.08.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.170.000,00 68.rata
105| 30.09.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.147.500,00 69.rata
106 | 01.10.2030. 0,00 0,00 4.506,79 0,00 4.506,79 0,00§ 1.147.500,00 kamata
107 | 31.10.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00| 1.125.000,00 70.rata
108 | 30.11.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.102.500,00 71.rata
109| 31.12.2030. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00( 1.080.000,00 72.rata
110§ 01.01.2031. 0,00 0,00 4.250,65 0,00 4.250,65 0,00( 1.080.000,00 kamata
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31.01.2031. 0,00 0,60 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 1.057.500,00 73.rata
112 | 28.02.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 1.035.000,00 74.rata
113 | 31.03.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 1.012.500,00 75.rata
114 | 01.04.2031. 0,00 0,00 3.908,53 0,00 3.908,53 0,00 1.012.500,00 kamata
115| 30.04.2031. 0,00 0,00 22,500,00 22.500,00 0,00 0,00; 980.000,00 76.rata
116 | 31.05.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00; 967.500,00 77.rata
117} 30.06.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00; 945.000,00 78.rala
118 | 01.07.2031. 0,00 0,00 3.699,56 0,00 3.699,56 0,00 945.000,00 kamata
118} 31.07.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00f 922.500,00 79.rata
120 31.08.2031. 0,00 0,00 22,500,00 22.500,00 0,00 0,00} 900.000,00 80.rata
121| 30.09.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00; 877.500,00 81.rala
122} 01.10.2031. 0,00 0,00 3.485,86 0,00 3.485,96 0,00f{ 877.500,00 kamata
123 | 31.10.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,007 855.000,00 82.rata
124 | 30.11.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00f 832.500,00 83.rata
125| 31.12.2031. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 810.000,00 84.rata
126} 01.01.2032. 0,00 0,00 3.229,83 0,00 3.229,83 0,00{ 810.000,00 kamata
127| 31.01.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00f 787.500,00 85.rata
128 | 29.02.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,007 765.000,00 86.rata
129| 31.03.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 742.500,00 87.rata
130| 01.04.2032. 0,00 0,00 2.934,22 0,00 2.934,22 0,00 742.500,00 kamata
131} 30.04.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 720.000,00 88.rata
1321 31.05.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 687.500,00 89.rata
133 | 30.06.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22,500,00 0,00 0,00} 675.000,00 80.rata
134 | 01.07.2032. 0,00 6,00 2.682,47 0,00 2.682,47 0,00} 675.000,00 kamata
135} 31.07.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00] 652.500,00 91.rata
136 31.08.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 g,00 0,00} 630.000,00 92.rata
1371 30.09.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 607.500,00 93.rata
138 | 01.10.2032. 0,00 0,00 2.458,41 0,00 2.458,41 0,00} 607.500,00 kamata
138} 31.10.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 585.000,00 94 rata
140| 30.11.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 G,00 0,00} 562.500,00 95.rata
1411 31.12.2032. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 G,00 0,001 540.000,00 96.rata
142} 01.01.2033. 0,00 6,00 2.202,97 0,00 2.202,97 0,00} 540.000,00 kamata
1431 31.01.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 517.500,00 97.rata
144} 28.02.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 495.000,00 98.rata
145} 31.03.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 472.500,00 99.rata
146 01.04.2033. 0,00 0,00 1.911,27 0,00 1.911,27 0,00 472.500,00 kamata
147 ] 30.04.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 450.000,00 100.rata
148 ] 31.05.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00] 427.500,00 101.rata
149] 30.06.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 405.000,00 102.rata
150] 01.07.2033. 0,00 0,00 1.680,10 0,00 1.680,10 0,00{ 405.000,00 kamata
151 31.07.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 382.500,00 103.rata
152} 31.08.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00{ 360.000,00 104.rata
1631 30.09.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 337.500,00 105.rata
1541 01.10.2033. 0,00 0,00 1.444,32 0,00 1.444,32 0,00] 337.500,00 kamata
155§ 31.10.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 315.000,00 106.rata
156 | 30.11.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00f 292.500,00 107.rata
157 31.12.2033. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 270.000,00 108.rata
158 | 01.01.2034. 0,00 0,00 1.188,20 0,00 1.188,20 0,00 270.000,00 kamata
159 | 31.01.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00f 247.500,00 109.rata
160 | 28.02.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00} 225.000,00 110.rata
161} 31.03.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22,500,00 0,00 0,00 202.500,00 111.rata
162 01.04.2034. 0,00 0,00 912,63 0,00 912,63 0,00} 202.500,00 kamata
163 ] 30.04.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 180.000,00 112.rata
164 31.05.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 G,00 0,00 157.500,00 113.rata
165] 30.06.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 G,00 0,00 135.000,00 114.rata
166 01.07.2034. 0,00 0,00 670,39 0,00 670,39 0,00 135.000,00 kamata
167 ] 31.07.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 112.500,00 115.rata
168 ] 31.08.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 90.000,00 116.rata
169 30.09.2034. c,00 0,00 22.500,00 22.500,00 6,00 0,00 67.500,00 117.rata
170§ 01.10.2034. 0,00 0,00 423,49 0,00 423,49 0,00 67.500,00 kamata
171} 31.10.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 45,000,00 118.rata
172} 30.11.2034. 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00 119.rata
173} 31.12.2034. 0,00 0,00 22.667,36 22.500,00 167,36 0,00 0,00 120.rata, kamata
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Raz Datum Isplata Druge Otplatni Otplatna Uplata Druge Stanje Obpis
‘| dospijeca kredita isplate obrok kvota kamata uplate kredita P
Ukupno: 2.700.000,00 0,00| 2.990.828,66| 2.700.000,00| 290.828,66 0,00 0,00
Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa vazeca je na datum izrade otplatnog plana. Otplatni plan ukljuéuje otplatnu kvotu, uplatu kamate,
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izraéunu efektivne kamatne stope
koristen je srednji te¢aj HNB-a vazeci na datum izrade otplatnog plana.

Ovaj izradun je informativnog karaktera.

Va$a Zagrebacka banka
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Na temelju ¢lanka 60. Statuta Grada Nova Gradiska (,,Novo gradiSki glasnik® broj 1/18 i 2/21)
GRADONACELNIK GRADA NOVA GRADISKA donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog Odluke o davanju jamstva kreditoru Zagrebackoj banci d.d. za kredit
tvrtke Industrijski park Nova Gradiska d.o.o. za razvoj i ulaganje, OIB: 58802471410, II
Industrijski odvojak 2, 35400 Nova Gradiska.

2. PredlaZe se Gradskom vijeéu Grada Nove Gradiske njezino donoSenje prema tekstu koji
prileZi ovom Zakljucku.

3. Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vije¢a odreduje se Tomislav Sigurnjak, dipl.ing.geod.
v.d Pro&elnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti.

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
GRAD NOVA GRADISKA
GRADONACELNIK

Klasa: 310-01/22-01/02
Urbroj: 2178/15-05/1/-22-4
Nova Gradiska,04.05.2022.




Na temelju ¢lanku 91. Zakona o proradunu ("Narodne novine", br. 87/08,136/12, 15/15-

proCiséeni tekst ) i €lanka 34. Statuta Grada Nova Gradiska (,,Novogradiski glasnik® broj 1/18

i 2/21), GRADSKO VIJECE GRADA NOVA GRADISKA na __ sjednici odrZanoj
.2022., donijelo je

ODLUKU
o davanju jamstva

Clanak 1.

Grad Nova Gradiska daje jamstvo kreditoru Zagrebatkoj banci d.d. za kredit tvrtke
Industrijski ~ park Nova Gradiska d.o.0. za razvoj i ulaganje, OIB: 58802471410, II
Industrijski odvojak 2, 35400 Nova Gradiska.

Clanak 2.

Svrha davanja jamstva iz €l. 1. ove Odluke je osiguranje povrata dugoro¢nog kunskog
kredita u iznosu 2.700.000,00 kn od strane tvrtke Industrijski park Nova Gradiska d.0.o0. za
razvoj 1 ulaganje, kao korisnika kredita poslovnoj banci Zagrebatka banka d.d., kao
kreditoru. Kreditna sredstva sluZe za financiranje vlastitog ufe$¢a u projektu Centar
kompetencija za napredno inZenjerstvo Nova Gradiska koji se provodi temeljem Ugovora o
dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskih strukturnih i
investicijskih fondova u financijskom razdoblju od 2014-2020. KK.01.2.2.03.0011.0d
04.05.2020. pod slijedeé¢im uvjetima:

— iznos kredita: 2.7000.000,00 kn

— namjena: financiranje vlastitog u¢esca u projektu CEKOM

— kamata: 1,50% godisnje, fiksna

— rok otplate: 10 godina

— rok koriStenja: 31.12.2024.

— dospijece kredita: 31.01.2025.

— otplata kredita: sukcesivno, u jednakim mjeseénim ratama
Clanak 3.

ZaduZuje se i ovla$¢uje Gradonalelnik, nakon stupanja na snagu ove Odluke, podnijeti
zahtjev Ministarstvu financija RH radi davanja suglasnosti na davanje jamstva.

Clanak 4.
ZaduZuje se i ovla§éuje Gradonacelnik, u svrhu iz &l. 1. i 2. ove Odluke, nakon pribavljene
suglasnosti Ministarstva financija RH iz &lanka 3. ove Odluke, u ime Grada popisati
odgovaraju¢i ugovor odnosno izjavu o jamstvu.

Clanak 5.

Zaduzuje se Industrijski park Nova Gradiska d.o.o0. za razvoj i ulaganje izvijestiti Gradsko




vije¢e Grada Nove Gradiske o realizaciji kredita i utros$ku kreditnih sredstava, o stanju i
otplatama kredita do konaéne otplate kredita.

Clanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Novogradi§kom glasniku", a jamstvo iz
¢lanka 1. ove Odluke stupa na snagu ishodenjem suglasnosti Ministarstva financija Republike
Hrvatske.

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
GRAD NOVA GRADISKA
GRADSKO VIJECE
Klasa: 310-01/22-01/02
Urbroj: 2178/15-
Nova Gradiska, 2022,
PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJECA

Dinka Matijevié,strué.spec.oec.




